Non habetur pagina propria pro inscriptione; [Neapoli, mense iunii 1781]; 24° (12 x 6 cm), 48 pp. numeratae (pp. 1-35 Regolamento; pp. 36-48 Dispacci).

In AG conservantur 3 exemplaria huius libelli: 2 sub signo *Regulae* 3, et 1 sub signo II A 1, quo loco etiam exstat copia manuscripta facta ex exemplari quod invenitur in Arch. Vaticano, S. Congr. Episc. et Regul., Busta Liguorini 1806, fasc. I (45).

Die 22 I 1780 s.d. « Regolamento regio » auctoritate regia neapolitana tamquam Regula CSSR approbatum est pro 4 domibus Regni Neapolitani (46), de qua re Exc.mus Matthaeus Ianuarius Testa, Cappellanus Maior, die 26 I 1780 S. Alfonsum certiorem reddidit (47); paulo post, die 1 III,

(43) Cfr GREGORIO in *Spic. hist.* I (1953) 140, et TELLERFA in *Analecta CSSR* 31 (1959) 103.

(44) Secundum expositionem hic relatam patet, nos consentire non posse cum DE MEULERMEESTER, *Origines* II 218, qui putat unicum Regulae editionem existentem in Regno Neapolitano ante an. 1791 fuisse editionem Typographiae Rev. Camerae Apostolicae anni 1749 et in libro suo *Histoire sommaire de la Congrégation du T.S. Rédempteur*, Louvain 1958, 57 nota 49, opinatur consilium S.i Alfonsi de Regula imprimenda Neapoli ad exitum perductum non esse.

(45) Copia haec, in AG II A 1, authenticata est a P.e Michaele Ulrich, archivista generali CSSR, die 25 III 1865. - Exemplar manu scriptum, ab ipso S.o Alfonso subscriptum, conservatur in AG XXVIII 12 pp. 191-199. Vide supra in hoc fasc. p. 298 n. 10.

(46) « Dispaccio » diei 22 I 1780, a Carlo de Marco subscriptum, missum est Cappellano Maiori. - Textus habetur in epistula circulari S.i Alfonsi diei 15 V 1781, quae transscripta invenitur supra in hoc fasciculo p. 295 ss.

(47) Originalis epistula Cappellani Maioris in AG II B 46. - Vide supra p. 295 n. 5-

S.o Alfonso copiam authenticam s. dicti « Regolamento » transmisit, de qua aliae copiae facienda erant pro Congregatis (48).

In epistula sua circulari diei 15 V 1781 ipse denique S. Alfonsus acceptionem ac observantiam s. dicti « Regolamento » iniunxit, et annuntiavit quod brevi mitterentur exemplaria typis cusa « da Napoli » (49). In epistula P.is Bartholomaei Corrado, tunc temporis Vicarii generalis, quam die 7 VI 1781 dedit P.i Deodato Criscuoli, Superiori in Ciorani, legitur: « Ora si stanno stampando i Regolamenti » (50). - Ex his epistulis ergo deducimus, quod « Regolamento » mense maii 1781 prelo datum est Neapolis, et mense iunii typis cusum est.

1782

COSTITUZIONI / E / REGOLE / Della Congregazione de Sa-/cerdoti sotto il titolo del / SSmo REDENTORE. / Approvate dalla Santa Memoria / di Benedetto XIV. / SECONDA EDIZIONE. / [insigne pontificium] / IN ROMA MDCCCLXXXII. / [linea] / Per Arcangelo Casaletti. / Con Licenza de Superiori. // ... // 3 / BENEDICTUS PAPA XIV. / Ad futuram rei memoriam. / A³D Pastoralis Dignitatis /...//....// 6 / COSTITUZIONI, / E REGOLE /...//....// 44 / tutto lo Zelo ... / ... / me cause. / C³Um autem, sicut eadem /...//....// 48 / tesimo quadragesimo nono, Pon- / ... / ra rubea impressi.